

Инвестор	Форма по ОКУД		Код
			0322005
	по ОКПО		
	по ОКПО		58306175
Подрядчик:	(организация, адрес, телефон, факс)		
	ООО «ШЕЛПРОКК», 117535, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к.2, кв.54		
Субподрядчик	(организация, адрес, телефон, факс)		
	ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76		
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс)		
	ЖД пути от испытательного центра до обкаточных путей, с удлинением трансбордера ц.417, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова 4		
Объект	(наименование, адрес)		
	Смета № 01-01-02 доп.2. Переустройство хозяйственного водопровода по временной схеме от корпуса 121 до склада		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)			номер
			дата
Вид операции			МВМ/03-07-СП15
			04.08.2023

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2-12	20.08.2024	21.03.2024	20.08.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

За август 2024 г.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.				
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				
Раздел 1. Демонтажные работы																
1	1	ФЕРр65-1-6	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: свыше 63 до 100 мм Объем=36 / 100	100 м	0,36	1	0,36	ОП п.1.65.3 При выполнении работ с передвижных подмостей и лестниц на высоте более 3 м от пола: св. 5 до 8 м ОЗП=1,25; ТЗ=1,25								
				Объем=36 / 100												
				ОП п.1.65.3 При выполнении работ с передвижных подмостей и лестниц на высоте более 3 м от пола: св. 5 до 8 м ОЗП=1,25; ТЗ=1,25												
				1 ОТ												
				2 ЭМ												
				3 в т.ч. ОТм												
				4 М												
				3Т												
				3Тм												
				чел.-ч	76,38	1,25	34,371	634,72 1,25 285,62 44,77 12 787,21								
				чел.-ч	0,26	0,0936										
				15,93			5,73 13,24 75,87									
				3,51												
				66,32			1,26 44,77 56,41									
				23,88								8,16 194,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого по расценке												
ФОТ												
Пр/812-099.1-1 НР Внутренние санитарно-технические работы:				%	87		87					
демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)												13 057,94
												12 843,62
												11 173,95
Пр/774-099.1 СП Внутренние санитарно-технические работы:				%	44		44					
демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)												5 651,19
Всего по позиции											691,05	29 883,08
Итого по разделу 1 Демонтажные работы :												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
Итого по разделу 1 Демонтажные работы											691,05	
Раздел 2. Прокладка трубопровода												
Трубопровод												
2	2	ФЕР16-02-005-03	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: 65 мм/применит. из ранее демонтируемых	100 м	0,235	1	0,235					
Объем=23,5/100												
Прил. 16.1 п.3.1 Прокладка трубопроводов и установка арматуры с передвижных подмостей и лестниц на высоте от пола или сплошного настила св. 5 до 8 м ОЗП=1,2; ТЗ=1,2												
Приказ от 04.08.2020 № 3М=1,25 к расч.; 3ПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/пр п.586												
1 ОТ												
2 ЗМ												
3 в т.ч. ОТм												
4 М												
3Т												
3Тм												
Итого по расценке												
ФОТ												
											252,14	9 835,99
											212,00	9 491,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Пр/812-016.0-1 НР Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)	%	121		121			256,52		11 484,40
			Пр/774-016.0, СП Сантехнические работы - внутренние Приказ № 774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 п.16 отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)	%	72	0,85	61,2			129,74		5 808,64
3	3	ФЕР16-02-010-02	Изготовление элементов и сборка узлов стальных трубопроводов диаметром: 80 мм Объем=23,5 / 10 Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЭМ=1,25 к расч., ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586	10 м	2,35	1	2,35			638,40		27 129,03
			1 ОТ					9,13	1,15	24,67	44,77	1 104,48
			2 ЭМ					3,16	1,25	9,28	13,24	122,87
			4 М					13,54		31,82	8,16	259,65
			3Т	чел.-ч	0,92	1,15	2,4863					
			Итого по расценке				25,83			65,77		1 487,00
			ФОТ							24,67		1 104,48
			Пр/812-108.0-1 НР Изготовление в построечных условиях материалов, полуфабрикатов, металлических и трубопроводных заготовок	%	73		73			18,01		806,27
			Пр/774-108.0, СП Изготовление в построечных условиях	%	34	0,85	28,9			7,13		319,19
			Приказ № 774/пр от материалов, полуфабрикатов, металлических и 11.12.2020 п.16 трубопроводных заготовок									
4	4	ФССЦ-23.8.04.06-0088	Отвод круглоизогнутый, радиус кривизны 1,5 мм, номинальное давление до 16 МПа, номинальный диаметр 65 мм, наружный диаметр 76 мм, толщина стенки 6 мм (Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	шт	5	1	5	43,87		219,35	8,16	2 612,46
			Всего по позиции							219,35		1 789,90
			Итого по разделу 2 Прокладка трубопровода :									
			Итого прямые затраты (справочно)							537,26		
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							232,31		
			Эксплуатация машин							44,09		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							4,36		
			Материалы							260,86		
			Строительные работы							948,66		
			в том числе:									
			оплата труда							232,31		
			эксплуатация машин и механизмов							44,09		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							4,36		
			материалы							260,86		
			накладные расходы							274,53		
			сметная прибыль							136,87		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого ФОТ (справочно)							236,67		
			Итого накладные расходы (справочно)							274,53		
			Итого сметная прибыль (справочно)							136,87		
			Итого по разделу 2 Прокладка трубопровода							948,66		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							852,49		26 170,83
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							517,93		23 187,73
			Эксплуатация машин							49,82		659,62
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							5,62		251,61
			Материалы							284,74		2 323,48
			Строительные работы							1 639,71		61 414,47
			в том числе:									
			оплата труда							517,93		23 187,73
			эксплуатация машин и механизмов							49,82		659,62
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							5,62		251,61
			материалы							284,74		2 323,48
			накладные расходы							524,12		23 464,62
			сметная прибыль							263,10		11 779,02
			Итого ФОТ (справочно)							523,55		23 439,34
			Итого накладные расходы (справочно)							524,12		23 464,62
			Итого сметная прибыль (справочно)							263,10		11 779,02
			Временные здания и сооружения 8,2%							134,46		5 035,99
			Итого							1 774,17		66 450,46
			Производство работ в зимнее время 2,4%							42,58		1 594,81
			Итого							1 816,75		68 045,27
			Итого с учетом доп. работ и затрат							93,38		3 497,53
			ВСЕГО по акту							1 910,13		71 542,80
			Договорной коэффициент 0,837098							1 910,13		71 542,80
										1 553,70		58 192,91

(Водеников А.В.)

Сдал: Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

(Е.А. Бусеп)

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

